
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

                                                                             Złocieniec, dnia 3 lipca 2023 r.   Złocieniec, dnia 12 kwietnia 2023 r.                                                                                         Złocieniec, dnia 3 kwietnia 2023 r. 

BZP.271.7.2023                                                                                                                                               

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu: 

- w zakresie pierwszej części zamówienia wybrano ofertę wykonawcy: Zakład Robót 

Instalacyjno – Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. z o.o. Sp. k, ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów, 

NIP: 7671706535  

- w zakresie drugiej części zamówienia wybrano ofertę wykonawcy: Grzegorz 

Spychalski M.Z.-BUD, Ul. Brzozowa 11, 78-300 Świdwin, NIP: 6721239680. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferty ww. wykonawców zostały uznane za 

najkorzystniejsze, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawcy spełnili wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, jakimi dla: pierwszej części zamówienia była cena i okres rękojmi za wady 

obiektu, dla drugiej części zamówienia była cena. 

 

 

Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację: 

- dla części pierwszej zamówienia: 

 

 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy 

 

Punktacja 

w kryterium 

„cena”-  

60 %  

Punktacja 

w kryterium 

„okres rękojmi za 

wady obiektu” –  

40 % 

 

 

Łączna 

punktacja 

ZUBWIT RESKO SP. z o.o. sp. k.  

ul. Żeromskiego 43, 72-315 Resko 

NIP: 8570210827 

  

58,07 40 98,07 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowo 

– Akcyjna  

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń  

  

 

55,04 

 

 

40 

 

 

95,04 



                            
 

 

 

 
Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

2 

NIP: 7660004249 

  
Zakład Robót Instalacyjno – 

Inżynieryjnych HYDROPEX     

Sp. z o.o. Sp. k  

ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

NIP: 7671706535  

  

  

 

60,00 

 

 

40 

 

 

100,00 

 

- dla części drugiej zamówienia: 

 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy 

 

Punktacja 

w kryterium 

„cena”- 100 % 

 

 

Łączna punktacja 

Grzegorz Spychalski M.Z.-BUD 

Ul. Brzozowa 11, 78-300 Świdwin 

NIP: 6721239680 

  

100,00 

 

100,00 

 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje o następujących 

wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

 

1. Oferta MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. Jawna, ul. Sanatoryjna 5,70-775 Szczecin, NIP: 

8522065215 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:  

W niniejszym postępowaniu wykonawca złożył ofertę na więcej niż jedną część 

zamówienia, co jest niezgodne z warunkami zamówienia. Zamawiający na podstawie 

art. 91 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ograniczył możliwość udzielenia 

określonej liczby części zamówienia jednemu Wykonawcy. 

Mając na uwadze, że wykonawca złożył ofertę na więcej niż jedną część zamówienia 

oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 266 

ustawy. 

 

2. Oferta DOMAR Kazimierz Domaracki, Tatów 3, 76-039 Biesiekierz, NIP: 6691400419 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:  

W niniejszym postępowaniu zamawiający w dniu 27 czerwca 2023 r. na podstawie art. 

307 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwrócił się 

do wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 28 

lipca 2023 r.  

Mając na uwadze, że wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 w zw. z 

art. 266 ustawy. 

 



                            
 

 

 

 
Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

3 

3. Oferta MILAG Michał Łaga, Żółte 27, 78-500 Drawsko Pomorskie, NIP: 9581432383 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:  

W niniejszym postępowaniu zamawiający w dniu 27 czerwca 2023 r. na podstawie art. 

307 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwrócił się 

do wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 28 

lipca 2023 r.  

Mając na uwadze, że wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 w zw. z 

art. 266 ustawy. 

 

 

 

                  Krzysztof Zacharzewski 

                                                                                 /-/ Burmistrz Złocieńca 


